
051110-000874-16
Montevideo, 20 de Marzo de 2018.

Visto:

La Licitación Abreviada N°3/2018

Considerando:
Lo informado por la Dirección General de Arquitectura.

Atento:
A lo dispuesto en el TOCAF y posteriores modificaciones.

Se resuelve:
Adjudicar a la empresa BACIGALUPE SUAREZ RICARDO ALEXANDER por un
monto de $ 50.000 impuestos incluidos.

Dr. Juan AndréS Ramírez
Decano


	00000001

